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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 191 m2, pow. działki: 243 m2,

Legnica, Tarninów

Cena 649 000 zł

Na sprzedaż uroczy Domek w zabudowie bliźniaczej w sercu Tarninowa
Całkowita powierzchnia nieruchomości wynosi 191 m2
Powierzchnia mieszkalna 150m2
Parter domu zajmuje przestronny salon z kominkiem,połączony z jadalnią i kuchnią oraz WC.
I piętro- 2 sypialnie oraz łazienka z WC
II piętro to przestronna sypialnia z garderobą oraz łazienka z WC .Sypialnie tą można podzielić również na dwie
małe, więc jest idealnym rozwiązaniem dla dużej Rodzinki.
W lokalu zostały wymienione wszystkie instalacje elektryczne oraz wodno-kanalizacyjne. Ściany otynkowane, w
pokojach na podłodze panele.Kominek z rozprowadzeniem ogrzewania na cały domek.Dodatkowo nowy 2 letni
piec dwufunkcyjny gazowy....

Powierzchnia działki wynosi 241m2
Na terenie zielonym piekne nasadzenia.Miejsce parkingowe na terenie ogrodzonym. Budynek podpiwniczony.
Dach oraz elewacja również po remoncie
Idealna oraz najbardziej oblegana lokalizacja w Legnicy. W pobliżu Lasku
Zlotoryjskiego,sklepu,przystanku,marketu,szkoły....
Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na
prezentację.



Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA Symbol 168/AZM/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 649 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Tarninów

Powierzchnia całkowita 191 m² Powierzchnia działki 243 m²

Powierzchnia użytkowa 150 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA Rok budowy 1936

Standard DOBRY Typ kuchni
Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ

Liczba łazienek 3 Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 3 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnie piwnic 40 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek JEST

Garderoba JEST Kominek JEST

Żaluzje JEST Osobne WC JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


